Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2022                                                                                                      № 13

пос. Приамурский

О назначении ответственного лица за реализацию Закона о выявлении правообладателей на территории Приамурского городского поселения
В целях исполнения Протокола совещания по выработке порядка взаимодействия федеральных органов и органов местного самоуправления, необходимого при реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1. Назначить ответственным за реализацию Закона о выявлении правообладателей на территории Приамурского городского поселения главного специалиста-эксперта отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам Игонину Ю. А.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения                                                                     А. С. Симонов
Подготовил:

Главный специалист-эксперт
администрации                                                                                Ю. А. Игонина